
Velmi rozlehlý stavební pozemek, Tersanas, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEAL173

Město  Tersanas

Typ  Pozemek / Stavební bydlení

Zahrada  Ne

Parking  Není

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Stavební bydlení

Cena  1 600 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout tento stavební pozemek na exkluzivním místě v oblasti obce Tersanas, jež se vyznačuje luxusními
stavebními projekty. Jeho celková plocha činí 14.136 m2. Pozemek má svažitý terén a proto bude mít dům z jakéhokoli místa ničím
nerušený panoramatický výhled na moře, město Chania, pohoří White Mountains a ostrov Thodorou. Přípojky na vodu a elektřinu jsou
na hranici. Vzhledem k rozloze pozemku je možné zde postavit dům se sklepem o ploše 313 m2, nebo hotel o rozloze 2 800 m2.
Tersanas je klidná obec, situovaná v zálivu a nabízející nádherné a čisté písečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Díky své pozici
jsou chráněny před letním severním větrem. Rozvoj této oblasti je kvůli ochraně původního prostředí omezen. Přesto zde naleznete
dostatečný počet taveren a kaváren přímo na břehu moře. Další obchody jsou pak v 1km vzdáleném městečku Horafakia.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Velmi rozlehlý stavební pozemek, Tersanas, Kréta, Řecko

